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收支预算总表
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填报单位	单位：元
	收	入
	支	出

	项	目
	预算数
	项目(按支出功能科目类级)
	预算数

	一、财政拨款
	2888800
	2210201-住房公积金
	71800


	一般公共预算拨款收入
	2888800
	2080505-机关事业单位基本养老保险缴费支出
	82800

	专项收入
	
	2060702-其他科学技术普及支出
	1770000

	政府性基金预算拨款收入
	
	2101101-行政单位医疗
	72700

	预算内投资收入
	
	2060101-行政运行
	650100

	二、事业收入
	
	2080506-机关事业单位职业年金缴费支出
	41400

	三、事业单位经营收入
	
	2080199-其他人力资源和社会保障管理事务支出
	200000

	四、其他收入
	
	
	

	五、附属单位上缴收入
	
	
	

	六、上级补助收入
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	本年收入合计
	2888800
	本年支出合计
	2888800

	七、用事业基金弥补收支差额
	
	结转下年
	

	八、上年结转（结余）
	
	
	

	
	
	
	

	收入总计
	2888800
	支出总计
	2888800
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填报单位

部门收入总表



单位：元

	

功能科目编码
	

功能科目名称
	

合计
	

上年结转
	财政拨款
	

事业收入
	

事业单位经营收入
	

其他收入
	
附属单位上缴收入
	
上级补助收入
	
用事业基金弥补收支差额

	
	
	
	
	
小计
	
一般公共预算拨款收入
	
政府性基金预算拨款收入
	
专项收入
	
预算内投资收入
	
	
	
	
	
	

	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2060101
	行政运行
	650100
	
	650100
	650100
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2060702
	其他科学技术普及支出
	1770000
	
	1770000
	1770000
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2080505 

	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	82800
	
	82800
	82800
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	41400
	
	41400
	41400
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2101101
	行政单位医疗
	72700
	
	72700
	72700
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	71800

	
	71800

	71800

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2080199
	其他人力资源和社会保障管理事务支出
	200000
	
	200000
	200000
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部门支出总表
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填报单位	单位：元
	支出功能分类科目
	
合计
	
基本支出
	
项目支出
	
事业单位经营支出
	
上缴上级支出
	
对附属单位补助支出

	科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2060101
	行政运行
	650100
	650100
	
	
	
	

	2060702
	其他科学技术普及支出
	1770000
	
	1770000
	
	
	

	2080505 

	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	82800
	82800
	
	
	
	

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	41400
	41400
	
	
	
	

	2101101
	行政单位医疗
	72700
	72700
	
	
	
	

	2210201
	住房公积金
	71800

	71800
	
	
	
	

	2080199
	其他人力资源和社会保障管理事务支出
	200000
	
	200000
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财政拨款收支总表
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填报单位	单位：元

	收	入
	
	支	出

	项	目
	预算数
	项目(按支出功能科目类级)
	合	计
	一般公共预算支出
	政府性基金预算支出

	一、财政拨款收入
	2888800
	一、本年支出
	2888800
	2888800
	

	一般公共预算拨款收入
	2888800
	
	
	
	

	专项收入
	
	
	
	
	

	政府性基金预算拨款收入
	
	
	
	
	

	预算内投资收入
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	二、上年结转
	
	二、结转下年
	
	
	

	一般公共预算拨款结转
	
	
	
	
	

	政府性基金预算拨款结转
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	收入总计
	2888800
	支出总计
	2888800
	2888800
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一般公共预算支出表
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填报单位	单位：元
	支出功能分类科目
	2023年预算数

	科目编码
	科目名称
	合	计
	基本支出
	项目支出

	**
	**
	1
	2
	3

	301
	工资福利支出
	522700
	522700
	

	301
	社会保障缴费
	196900
	196900
	

	301
	住房公积金
	71800
	71800
	

	302
	商品和服务支出
	2042300
	72300
	1970000

	303
	对个人和家庭的补助
	45100
	45100
	

	310
	资本性支出
	10000
	
	10000
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一般公共预算基本支出表
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填报单位	单位：元
	支出经济分类科目
	2023年基本支出

	科目编码
	科目名称
	合	计
	人员经费
	公用经费

	**
	**
	1
	2
	3
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一般公共预算“三公”经费支出表
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填报单位	单位：元
	单位编码
	单位名称
	合	计
	因公出国(境)费
	公务接待费
	公务用车运行维护费
	公务用车购置

	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5

	150001
	红谷滩区科学技术协会
	20000
	
	20000
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: 09.pdf]附件9：


政府性基金预算支出表
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 (
—
)填报单位	单位：元
	支出功能分类科目
	2023年预算数

	科目编码
	科目名称
	合	计
	基本支出
	项目支出

	**
	**
	1
	2
	3

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	






附件10：
国有资本经营预算支出表
 (
—
)填报单位	单位：元
	支出功能分类科目
	2023年预算数

	科目编码
	科目名称
	合	计
	基本支出
	项目支出

	**
	**
	1
	2
	3
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2024年部门整体支出绩效目标表

	部门名称
	南昌市红谷滩区科学技术协会

	联系人
	俞卫花
	联系电话
	18970065351

	部门基本信息

	部门所属领域
	科技推广和应用服务业
	直属单位包括
	

	内设职能部门
	1
	编制控制数
	7

	在职人员总数
	3
	其中：行政编制人数
	3

	事业编制人数
	
	编外人数
	

	当年预算情况（万元）

	收入预算合计
	288.88
	其中：上级财政拨款
	288.88

	本级财政安排
	
	其他资金
	

	支出预算合计
	288.88
	其中：人员经费
	

	公用经费
	
	项目经费
	197

	年度绩效指标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	目标值

	
	数量指标
	科普宣传活动开展数量
	>=15场

	
	
	
	

	
	质量指标
	辖区科普教育基地申报成功率
	>=90%

	
	
	科普宣传活动覆盖率
	>=90%

	
	时效指标
	科普活动申报及时性
	>=90%

	
	
	科普基地申报及时性
	>=90%

	
	
	
	

	
	成本指标
	部门预算执行率
	>=90%

	
	
	
	

	
	
	
	

	效益指标
	经济效益指标
	
	

	
	社会效益指标
	
	

	
	
	科协有关新政策知晓率
	>=90%

	
	生态效益指标
	
	

	
	可持续影响指标
	可持续提升群众知识科普
	提升

	
	
	
	

	满意度指标
	满意度指标 
	市民满意度
	>=95%
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	一级项目绩效目标表

	(2024年度)

	项目名称
	科普活动　

	主管部门
	
	实施单位
	红谷滩区科协　

	项目属性
	　
	项目日期范围
	2024年1月1日　

	
	
	
	2324年12月31日　

	项目资金
（万元）
	 年度资金总额
	197

	
	其中：财政拨款
	197

	
	其他资金
	　

	年度绩效目标

		1.开展学术交流，活跃学术思想，组织优秀论文评审，促进科学发展、知识创新和决策的科学化、民主化，推进“科教兴区”战略实施进程。2.普及科学知识，弘扬科学精神，传播科学思想和科学方法，反对迷信愚昧，揭露和抵制一切伪科学、反科学行为，揭批邪教反动本质，捍卫科学尊严；组织开展面向农村、社区、园区、企事业单位、青少年、各级领导干部以及全社会的科普教育活动，提高全区人民的科学文化素质。组织开展科技工作者继续教育；组织、指导各镇、 街道、管理处科协开展实用技术培训工作；组织各镇、街道管理处科协、各级协（学）会开展科技扶贫帮困工作。3.组织兴办符合区科协宗旨的社会公益性事业；为科技人员、科技团体的科研活动提供服务，接受委托承担基础项目评估、成果、鉴定、专业技术职务资格评审等工作。4.开展科技咨询服务，推广先进科学技术，促进科技成果向现实生产力转化。反映科技工作者的意见和要求，维护科技工作者的合法权益，举荐人才，表彰奖励科普成果和优秀科普工作者，做好“科技工作者之家”的创建工作。5.参与科技政策的制定，开展决策论证，提出政策建议；参与政商、科学决策、民主监督工作。负责抓好区级学（协）会、乡镇（街道）科协和农村专业技术协会的组织网络建设；搞好科技示范基地和科技示范户的推荐、评定和服务工作。	　

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	全国科普日　
	>=1场

	
	
	　
	　

	
	质量指标
	科普开展合格率
	>=100%

	
	
	　
	　

	
	时效指标
	完成时效360天
	≥100%　

	
	
	　
	　

	
	成本指标
	部门预算执行率
	>=90%

	效益指标
	社会效益指标
	　
	　

	
	
	项目受益人数
	＞20000人次

	
	
	
	

	
	
	　
	　

	满意度指标
	满意度指标
	群众满意度
	>=95%
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	附件13：
	
	
	

	红谷滩区2023年部门及所属单位预算公开信息反馈表

	填报单位：（盖章）
	
	
	填报时间：

	部门及所属单位
	公开网址
	公开时间
	备注

	部门
	
	
	

	部门本级
	
	
	

	下属单位
	
	
	

	……
	
	
	

	单位负责人：                                                                 经办人：

	说明：1.此表由部门填报，并反馈至财政局归口业务股室。
      2.部门只有本级一个单位的，只需要公开部门预算，反馈部门公开网址即可。
               




